D U  5  O C T O B R E  A U  3 1  D É C E M B R E  2 0 2 0
Fourniture Industrielle
Technique
Mesure, Pneumatique et Hydraulique
mabeo-direct.com
Manomètre BAUMER
Tube PA LEGRIS
FRL SMC

pour bobine P2FCB
Forme B (Industriel).
Avec Led 22 mm et protection.
Tension/Fréquence
 (en V/Hz)
Réf.fab. Code Prix (en €)
24V AC/DC 3EV10V20-24 134484C 16,80
230V AC/DC 3EV10V20-230 841412A 19,60
Mini vérins pneumatiques
ISO 6432
Double effet.
Amortissement élastique.
Piston magnétique.
Course (en mm) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €)
ALÉSAGE 10 mm
10 P1A-S010DS-0010 134222G 31,64 CD85N10-10-B 505851X 22,80 - - -
15 P1A-S010DS-0015 833246E 31,69 - - - - - -
20 - - - CD85N10-20-B 1070799 23,03 - - -
25 P1A-S010DS-0025 134223R 31,87 CD85N10-25-B 505852I 23,03 R481601268 3160658 25,27
30 P1A-S010DS-0030 833249L 31,92 CD85N10-30-B 1070804 23,27 - - -
40 P1A-S010DS-0040 833250W 32,03 CD85N10-40-B 505853T 23,27 - - -
50 P1A-S010DS-0050 134224C 32,12 CD85N10-50-B 505854E 23,43 R480689197 3160659 26,07
80 P1A-S010DS-0080 418503Z 32,45 CD85N10-80-B 505855P 23,91 R481601262 3160660 25,64
100 P1A-S010DS-0100 418504K 32,63 CD85N10-100-B 900650G 24,27 R481601260 3160661 25,79
125 P1A-S010DS-0125 833256K 32,89 - - - R481601259 3191025 25,96
160 - - - - - - R481601256 3191026 26,20
200 - - - - - - R481601254 3191027 26,47
ALÉSAGE 12 mm
10 P1A-S012DS-0010 134236E 31,69 CD85N12-10-B 505857L 25,19 0822331201 725096K 27,44
15 P1A-S012DS-0015 076413P 31,73 CD85N12-15-B 807169P 25,63 - - -
20 - - - CD85N12-20-B 1070841 25,63 - - -
25 P1A-S012DS-0025 172652C 33,49 CD85N12-25-B 499320U 25,63 0822331202 725097V 27,57
30 P1A-S012DS-0030 833279D 33,53 CD85N12-30-B 1070850 26,07 - - -
40 P1A-S012DS-0040 172653N 33,68 CD85N12-40-B 900651R 26,07 - - -
50 P1A-S012DS-0050 134239L 33,83 CD85N12-50-B 499321F 26,34 0822331203 725098G 27,79
80 P1A-S012DS-0080 134240W 34,27 CD85N12-80-B 499322Q 27,23 0822331204 3160662 28,03
100 P1A-S012DS-0100 134241H 34,53 CD85N12-100-B 499319J 27,79 0822331205 3160663 28,20
120 - - - CD85N12-120-B 1070831 28,50 - - -
125 P1A-S012DS-0125 833285R 34,96 CD85N12-125-B 505858W 28,50 0822331206 3191029 28,41
160 P1A-S012DS-0160 134242S 35,48 CD85N12-160-B 505859H 29,51 0822331207 3191028 28,71
200 - - - CD85N12-200-B 505860S 30,67 0822331218 3191031 29,06
250 - - - - - - 0822331219 3191030 29,49
320 - - - - - - 0822331223 3191032 30,09
400 - - - - - - 0822331217 3191033 30,77
500 - - - - - - 0822331233 3191034 31,61
ALÉSAGE 16 mm
10 P1A-S016DS-0010 073846O 37,37 CD85N16-10-B 499324M 27,47 0822332201 725126C 31,01
15 P1A-S016DS-0015 076418S 37,47 CD85N16-15-B 1070887 28,07 - - -
20 - - - CD85N16-20-B 1070903 28,07 - - -
25 P1A-S016DS-0025 134245Z 37,64 CD85N16-25-B 499326I 28,07 0822332202 725127N 31,16
30 P1A-S016DS-0030 833310G 37,72 CD85N16-30-B 1070920 28,63 - - -
40 P1A-S016DS-0040 172659B 37,88 CD85N16-40-B 499327T 28,63 - - -
50 P1A-S016DS-0050 172660M 38,07 CD85N16-50-B 499329P 28,99 0822332203 725128Y 31,43
60 - - - CD85N16-60-B 1070947 30,11 - - -
80 P1A-S016DS-0080 172661X 38,57 CD85N16-80-B 499330A 30,11 0822332204 725129J 31,73
6 Passez vos commandes 24h/24h sur    mabeo-direct.com
Fourniture Industrielle Technique
Course (en mm) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €)
90 - - - CD85N16-90-B 1070957 30,87 - - -
100 P1A-S016DS-0100 172662I 38,91 CD85N16-100-B 499323B 30,87 0822332205 725130U 31,94
120 - - - CD85N16-120-B 1292813 31,79 - - -
125 P1A-S016DS-0125 833325P 39,35 CD85N16-125-B 497259V 31,79 0822332206 725131F 32,21
130 - - - CD85N16-130-B 1070885 33,06 - - -
150 - - - CD85N16-150-B 1070891 33,06 - - -
160 P1A-S016DS-0160 172664E 39,95 CD85N16-160-B 497258K 33,06 0822332207 725132Q 32,59
180 - - - CD85N16-180-B 1290727 34,54 - - -
200 P1A-S016DS-0200 833334K 40,65 CD85N16-200-B 499325X 34,54 0822332208 3191037 33,00
250 - - - - - - 0822332209 3191036 33,51
320 - - - - - - 0822332210 3191035 34,26
400 P1A-S016DS-0400 833347X 46,32 - - - 0822332219 3191038 35,10
500 - - - - - - 0822332220 3191039 36,16
ALÉSAGE 20 mm
10 P1A-S020DS-0010 134251N 40,72 CD85N20-10-B 530613D 31,39 0822333201 725210Q 33,67
15 P1A-S020DS-0015 076420O 40,81 CD85N20-15-B 1070982 32,10 - - -
20 - - - CD85N20-20-B 1070997 32,10 - - -
25 P1A-S020DS-0025 172666A 41,07 CD85N20-25-B 499335D 32,10 0822333202 725211B 33,90
30 P1A-S020DS-0030 833416C 41,17 CD85N20-30-B 1071019 32,86 - - -
40 P1A-S020DS-0040 172667L 41,41 CD85N20-40-B 499336O 32,86 - - -
50 P1A-S020DS-0050 172668W 41,59 CD85N20-50-B 499337Z 33,34 0822333203 725212M 34,27
60 - - - CD85N20-60-B 1071053 34,83 - - -
70 - - - CD85N20-70-B 1071061 34,83 - - -
80 P1A-S020DS-0080 172669H 42,28 CD85N20-80-B 499338K 34,83 0822333204 725213X 34,73
100 P1A-S020DS-0100 134257B 42,72 CD85N20-100-B 499331L 35,83 0822333205 725214I 35,03
125 P1A-S020DS-0125 833429P 43,32 CD85N20-125-B 499332W 37,03 0822333206 725215T 35,40
150 - - - CD85N20-150-B 1070986 38,74 - - -
160 P1A-S020DS-0160 172672O 44,09 CD85N20-160-B 499333H 38,74 0822333207 3191042 35,93
200 P1A-S020DS-0200 418512U 44,95 CD85N20-200-B 499334S 40,74 0822333208 725217P 36,53
250 P1A-S020DS-0250 833441R 46,07 CD85N20-250-B 505861D 43,14 0822333209 3191041 37,29
300 - - - CD85N20-300-B 764235F 45,61 -
320 P1A-S020DS-0320 833445J 47,84 - - - 0822333210 3191040 38,34
400 - - - - - - 0822333214 3191044 39,56
500 - - - - - - 0822333220 3191043 41,06
ALÉSAGE 25 mm
10 P1A-S025DS-0010 391381H 43,07 CD85N25-10-B 900654Y 35,66 0822334201 725317X 35,83
15 P1A-S025DS-0015 076422K 43,23 CD85N25-15-B 1071097 36,54 - - -
20 - - - CD85N25-20-B 1071112 36,54 - - -
25 P1A-S025DS-0025 172675V 43,49 CD85N25-25-B 499342C 36,54 0822334202 725318I 36,13
30 P1A-S025DS-0030 833547N 43,65 CD85N25-30-B 1071142 37,47 - - -
35 - - - CD85N25-35-B 1071153 37,47 - - -
40 P1A-S025DS-0040 172676G 43,92 CD85N25-40-B 499343N 37,47 - - -
50 P1A-S025DS-0050 172677R 44,27 CD85N25-50-B 499344Y 38,07 0822334203 725319T 36,60
60 - - - CD85N25-60-B 1071188 39,87 - - -
70 - - - CD85N25-70-B 1071199 39,87 - - -
80 P1A-S025DS-0080 172678C 45,03 CD85N25-80-B 499345J 39,87 0822334204 725320E 37,17
100 P1A-S025DS-0100 172679N 45,64 CD85N25-100-B 499339V 41,10 0822334205 725321P 37,54
125 P1A-S025DS-0125 172680Y 46,32 CD85N25-125-B 499340G 42,59 0822334206 725322A 38,03
140 - - - CD85N25-140-B 1071094 44,67 - - -
150 - - - CD85N25-150-B 1071099 44,67 - - -
160 P1A-S025DS-0160 172681J 47,36 CD85N25-160-B 499341R 44,67 0822334207 725323L 38,69
200 P1A-S025DS-0200 134267H 48,48 CD85N25-200-B 495626Y 47,06 0822334208 725324W 39,46
220 - - - CD85N25-220-B 1071120 50,06 - - -
250 P1A-S025DS-0250 833577F 49,95 CD85N25-250-B 505862O 50,06 0822334209 725325H 40,40
300 - - - CD85N25-300-B 505863Z 53,06 - - -
320 P1A-S025DS-0320 833585P 51,92 - - - 0822334210 725326S 41,73
400 - - - - - - 0822334211 725327D 43,26
500 - - - - - - 0822334212 3191045 45,16
Autres courses sur demande
Mini vérins pneumatiques ISO 6432 suite
7Passez vos commandes 24h/24h sur     mabeo-direct.com
mesure , Pneumatique et hydraulique
Vérin pneumatique ISO 15552
Double effet.
Amortissement pneumatique réglable.
Piston magnétique.
Autres courses sur demande.
Course
(en mm)
Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €)
ALÉSAGE 32 mm
25 P1F-S32MS-0025-0000 2646629 52,87 CP96SDB32-25 505936W 51,40 0822120001 722654G 61,56
40 P1F-S32MS-0040-0000 2646529 53,25 - - - - - -
50 P1F-S32MS-0050-0000 2646530 53,51 CP96SDB32-50 505939D 52,01 0822120002 722655R 62,33
80 P1F-S032MS-0080-0000 2646531 54,28 CP96SDB32-80 505941Z 52,94 0822120003 722656C 63,28
100 P1F-S032MS-0100-0000 2646630 54,79 CP96SDB32-100 505932E 53,57 0822120004 722657N 63,90
125 P1F-S032MS-0125-0000 2646532 55,44 CP96SDB32-125 505933P 54,50 0822120005 1094026 64,68
160 P1F-S032MS-0160-0000 2646533 56,34 CP96SDB32-160 505934A 55,43 0822120006 722659J 65,78
200 P1F-S032MS-0200-0000 2646534 57,36 CP96SDB32-200 505935L 56,67 0822120007 722660U 67,03
250 P1F-S032MS-0250-0000 2646631 58,65 CP96SDB32-250 505937H 58,23 0822120008 722661F 68,60
320 P1F-S032MS-0320-0000 2646535 60,44 CP96SDB32-320 505938S 60,40 0822120009 722662Q 70,78
400 P1F-S032MS-0400-0000 2646536 62,50 CP96SDB32-400 891437L 62,89 0822120010 722663B 73,28
500 P1F-S032MS-0500-0000 2646537 65,06 CP96SDB32-500 505940O 65,99 0822120011 722664M 76,40
600 - - - CP96SDB32-600 1071738 69,10 - - -
ALÉSAGE 40 mm
25 P1F-S040MS-0025-0000 2646538 59,65 CP96SDB40-25 505946C 59,39 0822121001 722672W 69,08
40 P1F-S040MS-0040-0000 2646539 60,17 - - - - - -
50 P1F-S040MS-0050-0000 2646540 60,52 CP96SDB40-50 505949J 60,17 0822121002 722673H 70,08
80 P1F-S040MS-0080-0000 2646541 61,56 CP96SDB40-80 505950U 61,33 0822121003 558204G 71,28
100 P1F-S040MS-0100-0000 2646542 63,12 CP96SDB40-100 505942K 62,11 0822121004 722674S 72,10
125 P1F-S040MS-0125-0000 2646543 64,34 CP96SDB40-125 505943V 63,27 0822121005 722675D 73,10
160 P1F-S040MS-0160-0000 2646544 65,73 CP96SDB40-160 505944G 64,13 0822121006 722676O 74,50
Mini vérins C85N double effet
amortissement réglable
Vérin ISO 6432 diamètre 16 à 25 mm.
Amortissement pneumatique réglable.
Piston magnétique.
Course
(en mm)
Réf. fab. Code Prix (en €)
ALÉSAGE 16
10 CD85N16-10C-B 1070873 38,82
25 CD85N16-25C-B 928827H 39,42
30 CD85N16-30C-B 1070921 39,98
40 CD85N16-40C-B 499328E 39,98
50 CD85N16-50C-B 1070942 40,34
60 CD85N16-60C-B 1070948 41,47
80 CD85N16-80C-B 1070955 41,47
100 CD85N16-100C-B 1070878 42,21
125 CD85N16-125C-B 565175N 43,14
160 CD85N16-160C-B 928826W 44,42
200 CD85N16-200C-B 1070909 45,90
ALÉSAGE 20
25 CD85N20-25C-B 1071009 39,98
50 CD85N20-50C-B 1071046 41,21
80 CD85N20-80C-B 928829D 42,70
100 CD85N20-100C-B 1070966 43,70
125 CD85N20-125C-B 1070976 44,90
Course
(en mm)
Réf. fab. Code Prix (en €)
140 CD85N20-140C-B 1070981 46,61
160 CD85N20-160C-B 1070992 46,61
200 CD85N20-200C-B 1071002 48,61
250 CD85N20-250C-B 1071014 51,01
ALÉSAGE 25
10 CD85N25-10C-B 1071072 44,61
15 CD85N25-15C-B 1071098 45,50
25 CD85N25-25C-B 1071129 45,50
40 CD85N25-40C-B 1071162 46,40
50 CD85N25-50C-B 504109X 47,01
80 CD85N25-80C-B 928830O 48,81
100 CD85N25-100C-B 1071077 50,05
125 CD85N25-125C-B 903597B 52,43
150 CD85N25-150C-B 1071100 53,61
160 CD85N25-160C-B 1071106 53,61
200 CD85N25-200C-B 1071118 56,01
250 CD85N25-250C-B 1071135 59,00
300 CD85N25-300C-B 1071149 62,00
8 Passez vos commandes 24h/24h sur    mabeo-direct.com
Fourniture Industrielle Technique
Course
(en mm)
Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €)
200 P1F-S040MS-0200-0000 2646545 67,47 CP96SDB40-200 505945R 65,99 0822121007 722677Z 76,11
250 P1F-S040MS-0250-0000 2646546 69,90 CP96SDB40-250 505947N 67,93 0822121008 722678K 78,11
320 P1F-S040MS-0320-0000 2646547 72,68 CP96SDB40-320 505948Y 70,66 0822121009 722679V 80,93
400 P1F-S040MS-0400-0000 2646548 76,16 CP96SDB40-400 891435P 73,76 0822121010 722680G 84,15
500 P1F-S040MS-0500-0000 2646632 62,25 CP96SDB40-500 891431X 77,63 0822121011 3081273 88,17
ALÉSAGE 50 mm
25 P1F-S050MS-0025-0000 2646549 68,54 CP96SDB50-25 530633P 71,27 0822122001 722696A 79,33
40 P1F-S050MS-0040-0000 2646633 69,21 - - - - - -
50 P1F-S050MS-0050-0000 2646634 69,66 CP96SDB50-50 505958E 72,20 0822122002 722697L 80,65
80 P1F-S050MS-0080-0000 2646550 70,99 CP96SDB50-80 505960A 73,60 0822122003 722698W 82,25
100 P1F-S050MS-0100-0000 2646635 71,89 CP96SDB50-100 505951F 74,53 0822122004 722699H 83,31
125 P1F-S050MS-0125-0000 2646551 73,00 CP96SDB50-125 505952Q 75,93 0822122005 722700S 84,64
160 P1F-S050MS-0160-0000 2646552 74,56 CP96SDB50-160 505953B 76,96 0822122006 722701D 86,49
200 P1F-S050MS-0200-0000 2646553 76,34 CP96SDB50-200 505954M 79,19 0822122007 722702O 88,60
250 P1F-S050MS-0250-0000 2646554 78,57 CP96SDB50-250 505955X 81,51 0822122008 722703Z 91,25
320 P1F-S050MS-0320-0000 2646555 81,69 CP96SDB50-320 505956I 84,79 0822122009 722704K 94,96
400 P1F-S050MS-0400-0000 2646556 85,25 CP96SDB50-400 505957T 88,50 0822122010 722705V 99,19
500 P1F-S050MS-0500-0000 2646557 89,71 CP96SDB50-500 505959P 93,16 0822122011 722706G 104,49
ALÉSAGE 63 mm
25 P1F-S063MS-0025-0000 2646558 80,64 CP96SDB63-25 530634A 83,39 0822123001 722714Q 93,35
40 P1F-S063MS-0040-0000 2646559 81,41 - - - - - -
50 P1F-S063MS-0050-0000 2646560 81,92 CP96SDB63-50 530635L 84,61 0822123002 722715B 94,86
80 P1F-S063MS-0080-0000 2646561 83,46 CP96SDB63-80 530636W 86,49 0822123003 722716M 96,68
100 P1F-S063MS-0100-0000 2646636 84,48 CP96SDB63-100 505961L 87,73 0822123004 722717X 97,90
125 P1F-S063MS-0125-0000 2646562 85,75 CP96SDB63-125 505962W 89,60 0822123005 722718I 99,42
160 P1F-S063MS-0160-0000 2646563 87,54 CP96SDB63-160 505963H 91,46 0822123006 722719T 101,53
200 P1F-S063MS-0200-0000 2646564 89,59 CP96SDB63-200 505964S 93,94 0822123007 722720E 103,96
250 P1F-S063MS-0250-0000 2646565 92,14 CP96SDB63-250 505965D 97,04 0822123008 722721P 106,99
320 P1F-S063MS-0320-0000 2646566 95,72 CP96SDB63-320 505966O 101,39 0822123009 722722A 111,24
400 P1F-S063MS-0400-0000 2646567 99,81 CP96SDB63-400 505967Z 106,36 0822123010 3081489 116,08
500 P1F-S063MS-0500-0000 2646568 104,92 CP96SDB63-500 505968K 112,57 0822123011 722724W 122,14
ALÉSAGE 80 mm
25 P1F-S080MS-0025-0000 2646569 106,63 CP96SDB80-25 891449N 111,01 0822124001 722734C 123,67
40 P1F-S080MS-0040-0000 2646570 107,68 - - - - - -
50 P1F-S080MS-0050-0000 2646571 108,39 CP96SDB80-50 891448C 112,57 0822124002 722735N 125,75
80 P1F-S080MS-0080-0000 2646572 110,49 CP96SDB80-80 891447R 114,90 0822124003 722736Y 128,25
100 P1F-S080MS-0100-0000 2646573 111,89 CP96SDB80-100 505969V 116,46 0822124004 722737J 129,93
125 P1F-S080MS-0125-0000 2646574 113,65 CP96SDB80-125 891446G 118,79 0822124005 722738U 132,01
160 P1F-S080MS-0160-0000 2646575 116,10 CP96SDB80-160 505970G 121,11 0822124006 722739F 134,94
200 P1F-S080MS-0200-0000 2646576 118,90 CP96SDB80-200 505971R 124,21 0822124007 722740Q 138,29
250 P1F-S080MS-0250-0000 2646577 122,41 CP96SDB80-250 505972C 128,10 0822124008 722741B 142,46
300 P1F-S080MS-0300-0000 2646578 125,92 - - - - - -
320 P1F-S080MS-0320-0000 2624987 127,31 CP96SDB80-320 505973N 133,53 0822124009 722742M 148,31
400 P1F-S080MS-0400-0000 2646579 132,93 CP96SDB80-400 512011B 139,74 0822124010 722743X 155,00
500 P1F-S080MS-0500-0000 2646580 139,94 CP96SDB80-500 891445V 147,50 0822124011 3081588 163,36
ALÉSAGE 100 mm
25 - - - - - - 0822125001 722757V 173,15
50 P1F-S100MS-0050-0000 2646583 144,00 CP96SDB100-50 505931T 152,17 0822125002 722758G 175,57
80 P1F-S100MS-0080-0000 2646584 146,48 - - - 0822125003 722759R 178,49
100 P1F-S100MS-0100-0000 2646585 148,14 CP96SDB100-100 505926Q 156,83 0822125004 722760C 180,43
125 P1F-S100MS-0125-0000 2646586 150,21 CP96SDB100-125 891441D 159,61 0822125005 722761N 182,85
160 P1F-S100MS-0160-0000 2646587 153,10 CP96SDB100-160 505927B 162,41 0822125006 722762Y 186,24
200 P1F-S100MS-0200-0000 2646588 156,41 CP96SDB100-200 505928M 166,14 0822125007 722763J 190,13
250 P1F-S100MS-0250-0000 2646589 172,96 CP96SDB100-250 891440S 170,80 0822125008 722764U 194,96
320 - - - - - - 0822125009 722765F 201,76
400 P1F-S100MS-0400-0000 2646590 181,23 - - - 0822125010 722766Q 209,51
500 P1F-S100MS-0500-0000 2646637 160,55 CP96SDB100-500 891450Y 194,09 0822125011 722767B 219,21
600 - - - CP96SDB100-600 1071646 203,40 - - -
800 - - - CP96SDB100-800 1071655 222,04 - - -
Vérin pneumatique ISO 15552 suite
9Passez vos commandes 24h/24h sur     mabeo-direct.com
mesure , Pneumatique et hydraulique
Course
(en mm)
Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €) Réf.fab. Code Prix (en €)
ALÉSAGE 125 mm
40 P1F-S125MS-0040-0000 2646592 289,55 - - -
50 P1F-S125MS-0050-0000 2646593 290,99 CP96SDB125-50 1071660 258,91
80 P1F-S125MS-0080-0000 2646594 295,31 CP96SDB125-80 1305821 262,87
100 P1F-S125MS-0100-0000 2646595 298,20 CP96SDB125-100 1305988 259,74
125 P1F-S125MS-0125-0000 2646596 301,80 CP96SDB125-125 1306375 269,47
160 P1F-S125MS-0160-0000 2646597 306,85 CP96SDB125-160 1071658 273,43
200 P1F-S125MS-0200-0000 2646598 312,63 CP96SDB125-200 1072779 278,71
250 P1F-S125MS-0250-0000 2646599 319,84 CP96SDB125-250 1306324 285,31
300 P1F-S125MS-0300-0000 2800379 327,05 CP96SDB125-300 1305928 291,91
400 P1F-S125MS-0400-0000 2646600 341,48 CP96SDB125-400 1071659 305,11
450 - - - CP96SDB125-450 1306249 311,70
500 P1F-S125MS-0500-0000 2646601 355,91 CP96SDB125-500 1306229 318,30
Vérin pneumatique ISO 15552 suite
Tubes 1025P en longueur de 25 mètres
Tubes polyamide semi-rigides,
calibrés 25 mètres série 1025P.

Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
1,8 x 3 1025P03 00 18 159434W 17,34 1025P03 04 18 649812M 17,83 - - -
2 x 4 1025P04 00 155353H 14,58 1025P04 04 155358K 15,07 1025P08 05 155370M 28,66
2,7 x 4 1025P04 00 27 155354S 10,61 1025P04 04 27 160284M 10,99 1025P04 05 27 157742A 10,99
3,3 x 5 1025P05 00 33 155359V 22,30 1025P05 04 33 649819L 22,30 - - -
4 x 6 1025P06 00 155360G 20,15 1025P06 04 155363N 20,15 1025P04 05 166137T 15,07
6 x 8 1025P08 00 155364Y 27,72 1025P08 04 155368Q 27,72 1025P06 05 166138E 20,83
8 x 10 1025P10 00 155371X 36,48 1025P10 04 174876A 36,01 1025P10 05 174877L 37,24
7,5 x 10 1025P10 00 75 155372I 49,17 1025P10 04 75 199918S 49,41 - - -
9 x 12 1025P12 00 09 155374E 67,55 1025P12 04 09 649831N 67,55 - - -
10 x 12 1025P12 00 155373T 47,70 1025P12 04 165073P 47,70 - - -
11 x 14 1025P14 00 11 161461L 81,56 1025P14 04 11 649836Q 84,37 - - -
11 x 16 - - - 1025P16 04 13 1164067 94,65 - - -
12 x 14 1025P14 00 155375P 57,42 1025P14 04 199928Y 57,42 - - -
13 x 16 1025P16 00 13 155378W 91,51 - - - - -
Ø int. x
ext.
(en mm)
NOIR ROUGE VERT
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
1,8 x 3 - - - - - - - - -
2 x 4 1025P04 01 169861H 15,07 1025P04 03 155356O 15,07 1025P04 02 163419V 15,07
2,7 x 4 1025P04 01 27 155355D 10,99 1025P04 03 27 155357Z 10,99 1025P04 02 27 157741P 10,99
3,3 x 5 1025P05 01 33 649818A 22,30 - - - - -
4 x 6 1025P06 01 161460A 20,15 1025P06 03 155362C 20,15 1025P06 02 155361R 20,83
6 x 8 1025P08 01 155365J 27,72 1025P08 03 155367F 27,72 1025P08 02 155366U 28,66
8 x 10 1025P10 01 166139P 36,01 1025P10 03 166140A 37,24 1025P10 02 177173V 37,24
7,5 x 10 1025P10 01 75 012950W 47,79 - - - - - -
9 x 12 1025P12 01 09 649830C 67,55 - - - - - -
10 x 12 1025P12 01 061978M 47,70 1025P12 03 1108077 49,34 - - -

calibrés 25 mètres, série 1025U.
Ø int. x
ext.
(en mm)
BLANC BLEU JAUNE
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
1,8 x 3 - - - - - - - - -
2 x 4 1025U04R08 159671D 15,77 1025U04 04 171824U 14,24 1025U04 05 159594O 14,75
3 x 5 1025U05R08 747237T 20,39 1025U05 04 174898I 18,55 - - -
4 x 6 1025U06R08 159677R 20,99 1025U06 04 171826Q 19,42 1025U06 05 159593D 19,42
5,5 x 8 1025U08R08 159676G 31,85 1025U08 04 171828M 29,45 1025U08 05 159595Z 29,45
7 x 10 1025U10R08 159674K 57,51 1025U10 04 171830I 50,00 1025U10 05 747239P 50,00
8 x 12 1025U12R08 159675V 87,93 1025U12 04 171832E 75,32 1025U12 05 649862Q 77,54
9,5 x 14 1025U14R08 95 548812S 113,13 1025U14 04 95 747242W 113,11 - - -
13 x 16 1025U16R08 11 1164072 117,11 1025U16 04 11 1164071 113,21 - - -
Recommandés pour les installations compactes requérant
un faible rayon de courbure et une très bonne flexibilité.
Offrent une très bonne résistance à l’abrasion.
Ø int. x
ext.
(en mm)
NOIR ROUGE VERT
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
Réf.fab. Code
Prix
(en €)
1,8 1025U03 01 18 159433L 10,18 - - - - - -
2,5 1025U04 01 171812S 14,24 1025U04 03 159590W 14,24 1025U04 02 159587P 14,75
3 1025U05 01 174897X 18,55 - - - - - -
4 1025U06 01 171825F 19,42 1025U06 03 159591H 19,42 1025U06 02 159588A 19,42
5,5 1025U08 01 171827B 29,45 1025U08 03 159592S 29,45 1025U08 02 159589L 29,45
7 1025U10 01 171829X 50,00 1025U10 03 164431Z 50,00 1025U10 02 071303R 50,00
8 1025U12 01 171831T 75,32 - - - 1025U12 02 747240A 75,32
9,5 1025U14 01 95 649869P 113,11 - - - - - -
13 1025U16 01 11 1164068 116,52 1025U16 03 11 1164070 117,10 1025U16 02 11 1164069 117,10
11Passez vos commandes 24h/24h sur     mabeo-direct.com
mesure , Pneumatique et hydraulique
Régleurs de débit 7770
Régleurs de débit en ligne.

chimique étendue
Tuyaux hydrauliques moyenne pression 301SN
Tuyaux hydrauliques 2 tresses, à sertir avec embouts Parkrimp série 48.
Normes :
DIN EN 853 2SN - ISO 1136 Type 2 - SAE 100R2AT
Module
Diamètre nominal
(en mm)
Pression de service
(en bar)
Réf.fab. Code Prix (en €)
4 6 400 301SN-4 016455T 5,06
5 8 350 301SN-5 016426M 5,22
6 10 330 301SN-6 016427X 5,86
8 12 275 301SN-8 016428I 6,66
10 16 250 301SN-10 016429T 8,51
12 20 215 301SN-12 016430E 10,05
16 25 165 301SN-16 016431P 13,85
20 32 125 301SN-20 531366S 22,08
24 40 90 301SN-24 531365H 56,32
32 50 80 301SN-32 531367D 71,08
14 Passez vos commandes 24h/24h sur    mabeo-direct.com
Fourniture Industrielle Technique
Pompe et vérin en coffret
Ensemble livré complet : pompe,